
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F8CBFA-2B4C-413C-B391-5CBD95EA8E20. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

 284,24 

85395 Pozostała działalność   284,24 

 dochody bieżące    284,24 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID -19 na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

 284,24 

Razem dochody  284,24 

 
Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 84.211.328,70 zł 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.13.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 11 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F8CBFA-2B4C-413C-B391-5CBD95EA8E20. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej wydatków 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

600 Transport i łączność  5.000,00 5.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 5.000,00  

 wydatki bieżące 5.000,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 5.000,00  

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

5.000,00  

60095 Pozostała działalność   5.000,00 

 wydatki bieżące  5.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  5.000,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 5.000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 12.110,00 12.110,00 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

12.110,00 12.110,00 

 wydatki bieżące 12.110,00 12.110,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 12.110,00 12.110,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

12.110,00 12.110,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 284,24 

85395 Pozostała działalność  284,24 

 wydatki bieżące  284,24 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

 278,67 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.13.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 11 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F8CBFA-2B4C-413C-B391-5CBD95EA8E20. Podpisany Strona 1



 wydatki jednostek budżetowych  5,57 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 5,57 

   Razem wydatki 17.110,00 17.394,24 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi  84.806.328,70zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F8CBFA-2B4C-413C-B391-5CBD95EA8E20. Podpisany Strona 2



 

 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku 

I. Dochody 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 284,24 

85395 Pozostała działalność  284,24 

 dochody bieżące    284,24 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

 284,24 

Razem dochody  284,24 

 

Plan dochodów wynosi  284,24  zł 

II. Wydatki 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 284,24 

85395 Pozostała działalność  284,24 

 wydatki bieżące  284,24 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 278,67 

 wydatki jednostek budżetowych  5,57 

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 5,57 

   Razem wydatki  284,24 

 

Plan wydatków wynosi 284,24  zł 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.13.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 11 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F8CBFA-2B4C-413C-B391-5CBD95EA8E20. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 85395 Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundacje podatku VAT dla odbiorców 

paliw gazowych. 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 60095 opłatę za energie elektryczną i paliwo gazowe „Centrum Przesiadkowego w Toszku”; 

- w rozdziale 70005 wypłatę odszkodowania dla osoby fizycznej za działki zajęte pod drogę gminną; 

- w rozdziale 85395 refundacje podatku Vat dla odbiorców paliw gazowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F8CBFA-2B4C-413C-B391-5CBD95EA8E20. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


